[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 637 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a roçagem, limpeza e o patrolamento das estradas vicinais e suas margens nos Bairros Anhumas e Farias até o Bairro Jardim Redentor.

JUSTIFICATIVA

As referidas estradas vicinais estão com o mato alto em seus acostamentos, dificultando o deslocamento dos moradores e impedindo o tráfego de veículos de grande porte e de ônibus escolares.

Sala das Sessões, 22 de maio de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

22 de maio de 2018
)